
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 4-02-105 -  Organisateur: TERRITOIRE NORD PICARDIE (BERNAVILLE)              - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                   

     

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve OUTREBOIS Rue du Haut 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve OUTREBOIS Centre 07:33

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOISBERGUES Centre 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUTHEUX Place du Carouge 07:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUTHEUX Grande Rue du Haut 07:44

Lu-Ma-Me-Je-Ve BERNEUIL Centre 07:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve GORGES Centre 07:58

Lu-Ma-Me-Je-Ve BERNAVILLE Vacquerie 08:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve DOMESMONT Centre 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve BERNAVILLE Collège du Bois l'Eau 08:10

Horaires valables au lundi 05 janvier 2026 Page 1/1


